
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
22/11/2021 09:06:47

Pregão Presencial Nº 000026/2021 - 22/11/2021 - Processo Nº 003820/2021

Vencedor CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP

CNPJ 02.906.841/0001-98

Endereço Rua Santa Leopoldina, 08 - centro - Nova Venecia - ES - CEP: 29830000

Contato 2737527271      compras@cibox.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00003848

PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW).
especificações técnicas
brilho: 3.600 lumens
resolução: 800x600 svga
resolução máxima: 1.920 x 1.200 wuxga
taxa de proporção: 4:3 (nativo) – 16:9 (suportado)
distancia: 1.96 – 2.15m
lente
zoom manual e foco manual
f= 2.56 – 2.68, f = 22.0 mm – 24.1mm
correção de trapézio: +/- 40º (vertical, manual)

conectores
2x analog rgb componente vídeo (d-sub)
1x rca
1x hdmi
1x hdmi/mhl
1x stereo mini jack

246.700,0050,00 4.934,000UN00001 00001

Total do Lote:  246.700,00

Total do Fornecedor:  246.700,00

Total Geral:  246.700,00

1


	Page 1

